»  Serv. Determinazioni Dirigenziali

A

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 3 1 DIC. 2007

v 22ST

N. 195 Settore XIV

Del 20/12/2007

OGGETTO:;

Jornitura, posa in opera di segnaletica
orizzontale e verticale fissa, installazione e
rimozione di segnaletica temporanea mobile di
proprieti del Comando di P.M., sulla rete viaria

del Comune di Ragusa

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2007

FUNZ. Q8

CAP. 1950 mp. 2095,

SERV. O/ INTERV. (39

IL RAGIONIERE




o

L’anno duemilasette, il giorno venti del mese di dicembre nell ‘ufficio del
settore XIV il Dirigente Dotl. Rodolfo Turrisi ha adottato la seguente
determinazione:

CONSIDERATO che ¢ stata esperita una gara per la fornitura, posa in opera di
segnaletica orizzontale e verficale fissa, installazione e rimozione di segnaletica
temporanea mobile di proprieta del Comando di P.M., sulla rete viaria del Comune
di Ragusa, che il bando & stato pubblicato anche sul sito del Comune di Ragusa ¢ alla

quale sono state inoltre invitate 6 ditte e precisamente:
: 1. COSIR s.r.l., zona industriale - RAGUSA

DIROSA di C. Di Rosa, zona industriale - RAGUSA
AGIEFFE PUBBLICITA’, zona industriale II" fase - RAGUSA
IBLEA OGGETTI PUBBLICITA’, via Asian® 18 - RAGUSA
DELTA PUBBLICITA’, zona industriale 11" fase - RAGUSA
6. AS.AP, corsoltalian® 392 - RAGUSA

U

CONSIDERATO che cinque ditte hanno risposto all’invito nei termini stabiliti, cosi
come risulta dalla nota dell’Ufficio protocollo generale, parte integrante dell’atto, ¢

precisamente:
o Ditta ISA che offre un ribasso del 14,5200 ¢,
o Ditta Manno che offre un ribasso del 7,3160 %
o Ditta Global Signal che offre un ribasso del 28,1111 %
01 Ditta COSIR che offre un ribasso del 28,7100 %
0 Ditta Di Rosa che offre un ribasso del 27,8000 %

VISTO il verbale di gara con il quale si & proceduto ad aggiudicare la gara, cosi
come stabilito all’art. 10 del capitolato e secondo quanto previsto dall’art. 86
comma 1 del D.Lgvo 163/2006, alla Ditta Di Rosa che ha offerto un ribasso pari al
27,80 % pari ad un importo di € 9.963,60 IVA inclusa;

VISTO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
del Dirigente indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento Comunale, Uffici e
Servizi;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1} Impegnare la somma di € 9.963,60 IVA inclusa, imputandola al Cap. 1950 -
Funz.(? - Serv. Ol - Int.02 - Bil. 2007 - Imp.%03./07, per 1a fornitura, posa in
opera di segnaletica orizzontale e verticale fissa, installazione e rimozione di
segnaletica temporanea mobile di proprieta del Comando di P.M., sulla rete
viaria del Comune di Ragusa,




oy
2) Affidare la fornitura di cui sopra alla Dltta Dl Rosa con sede a Ragusa, zona
Industriale C.da Piancatella; =

3) Dare mandato all’Ufficic ‘Ragioneria, alle presentazione delle fatture, di effettuare
il relativo pagamento;

HL-\\\Q. oP ﬂﬁu‘,\/\c 6. Laser ¢
Parte 1ntegrante nota Ufficio protocollo generale, n ,jofferte/ verbale di gara.
\\‘\r\d‘xﬂ.v{ € "“r\. \Jkl‘\_u\_kg_ _
ANTE
dolfo Turrisi)

] Dirigente deft 5.3 apetario
g {2 - e %,
Tor progs visione:
1 Diretore Gn;—:rzemlc

2
Ropwen, i O

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti Settori: Ragioneria

IL CO DANTE

L : (dott ﬁ)ﬁ Turrisi)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAﬁI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 3{-\ rL*- 200 F

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

12 FEB. 2008

Ragusa

esta il compimento del suindicato periodo di
ioé dal (22 EFR anag
I P

11 sottoscritto Messo comunale
pubblicazione e

al 1§ FEB. 2008
19 FEB, 2008

Ragusa

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all originale, da servire per uso ammins

Ragusa




